

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนดินลูกรังพร้อมวางท่อระบายน้ำ คลล. บริเวณหลังวัดกลาง ช่วงที่ 1

เมื่อวันที่ 10 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 1 ต.สมอพล อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

หมายเลขแบบ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสมอพล

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	[1] งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)								
1.1	[1.9] งานรื้อวางระบายน้ำด้านข้าง (REMOVEAL OF EXISTING CONCRETE DITCH LINING)	ตร.ม.	120.0	14.10	1,692.25	1.3607	19,189	2,302.65	
2	[2] งานดิน (EARTHWORK)								
2.1	[2.1] งานถมป่าและขุดคอ								
2.1.1	[2.1(2)] งานถมป่าและขุดคอ ขนาดกลาง(CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	180.0	3.50	630.00	1.3607	4,762	857.24	
2.2	[2.4] งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)								
2.2.1	[2.4(2)] งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	517.5	298.13	154,283.31	1.3607	405,668	209,933.30	
3	[5] งานโครงสร้าง (STRUCTURES)								
3.1	[5.3] งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 1.00 ม.	ท่อน	57.0	2,846.17	162,231.82	1.3607	3,872.787	220,748.83	
4	[6] งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)								
4.1	[6.3] งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)								
4.1.1	[6.3(1)] อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)								
4.1.1.1	[6.3(1.3.1)] อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด C สำหรับท่อขนาด 1.00 ม. (R.C.MANHOLE TYPE C FOR R.C.P.Ø1.00 m.) (DWG. NO. DS-401)	บ่อ	3.0	16,139.08	48,417.24	1.3607	21,960.446	65,881.34	
5.2									
	รวม				367,254.62			499,723.36	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 367,255

ค่า Factor F งานทาง

= 1.3607